CAMARA MUNICIPAL De IIC ..

fiti )19 1
ESTADO DO CEARÁ

HORr4CIITE
NOVO TEMPO

REQUERIMENTO N2 077/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE
APROVADO --,

EM:

Requer a Pavimentação Asfáltica da Rua

Gilberto Gomes Pereira situada no bairro

Diadema I.

O Vereador Carlos Antônio de Sousa Nogueira, no uso de suas atribuições legais, etc e
fundamentado no Regimento Interno em seu art. 73, parágrafo 62, vem perante Vossa

1111$ Excelência, REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, seja peio órgão

competente da gestão A Pavimentação Asfáltica da Rua Gilberto Gomes Pereira situada
no bairro Diadema I.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se o presente REQUERIMENTO melhorar a circula kKWe pedestres béni como a
de veículos na referida via pública de modo ainda a desenvolver os aspectos urbanísticos
çSciksjogradouro empAuestão para Sos os transe?M, promovend assim o direitsgx,

, ‘ cidadão a upj amento se (eeficiente.

ia  etteANTO, o su vente vem ar no prese*SEQUERIMENON que depois
‘I 1F aprovado, seja encaminhada ao Poder Executivo para que que sejam tomadas as devidas

provi ^ 9 -as. ,‹ r-
,C\Prs'

DAS SESSÕ SI CÂMARA MUNICIPAL DE H TE, aos 23 '11.01\o mês de ju (?..7‘ .1.
de 2020., ,10-ix k,i0j^ '

Cdi'4N ' CdrN - CI'''' C;NN-

N\-

CARLOS ANTÔNIO DE SOUSA NOGUEIRA

\' ‘ ,cd\RI"'"' Veread%\c\RN

\•0  \•1\\• o 5, \\N\  \•!\\'

Av. Francisco Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 853336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2